

მიღება-ჩაბარების აქტი №15-1

მიმღების რეკვიზიტები

დასახელება	შპს „დამე“	შუამავალი ბანკი	
საიდენტიფიკაციო ნომერი	406 103 737	ბენეფიციარი ბანკი	სს „საქართველოს ბანკი“
მისამართი	ქ. თბილისი, ხოშარაულის ქ.25	ბანკის კოდი	BAGAGE22
ტელეფონი		ანგარიშის ნომერი	GE79 BG00 0000 0353 7192 00

თანდართული დოკუმენტები

დასახელება	დოკუმენტის №	თარიღი
ხელშეკრულება	15	15/06/2017

დასახელება	ზომის ერთეული	რაოდენობა	საერთო ღირებულება		ვალუტა	მოწოდების ვადა	ფაქტიური მოწოდების თარიღი	დაგვიანებული დღეები	შესაბამება ხარისხს (ბელმოწერა)
			დღგ-ს ჩათვლით	დღგ					
თაბაშირ მუყაოს-ფილები (თეთრი 3კვ.მ)	ცალი	10	102.00	15.56	ლარი	17/06/2017	16/06/2017		
ტიხრის C პროფილი 0.5	ცალი	10	47.00	7.17	ლარი	17/06/2017	16/06/2017		
ტიხრის S პროფილი 0.5	ცალი	7	29.40	4.48	ლარი	17/06/2017	16/06/2017		
თაბაშირის ფიონი Knauf Saten Gips	კმ	125	67.50	10.30	ლარი	17/06/2017	16/06/2017		
3.5*25 თეთრწერილი თაბაშირი მუყაო	ცალი	200	2.50	0.38	ლარი	17/06/2017	16/06/2017		
სულ:			248.40	37.89					

წუნდებული საქონელი, რომელიც მიღება-ჩაბარების გარეშე რჩება და უბრუნდება მომწოდებელს

დასახელება	ზომის ერთეული	რაოდენობა	საერთო ღირებულება		ვალუტა	მოწოდების თარიღი
			დღგ-ს გარეშე	დღგ		

მიმღების წარმომადგენელი

განყოფილების დასახელება	თანამდებობა	სახელი, გვარი	ბელმოწერის თარიღი	ბელმოწერა
შპს "სტარტაპ საქართველო"	შესყიდვების საპეციალისტი	ნათია ოდიშარია	16/06/2017	
ს/კ 404515468				

მომწოდებლის წარმომადგენელი

თანამდებობა	სახელი, გვარი	ბელმოწერის თარიღი	ბელმოწერა
დირექტორი	ზვიად დარბაისელი	16/06/2017	





საგადასახადო ანგარიშგაქტურა

გადაგზავნილი

დანართი NoIII-05  
დამტკიცებულია საქართველოს ფინანსთა მინისტრის  
31.12.2010 წ. N996 წლის ბრძანებით

1 ეა-13 8664318

3 ივნისი 2017

ობრაციის განხორციელების პერიოდი  
(თვე სიტყვიერად, წელი)

4 20 ივნისი 2017

გამოწერის თარიღი  
(რიცხვი, თვე სიტყვიერად, წელი)

5

გამყიდველი

5.1 4 0 6 1 0 3 7 3 7

(საიდენტიფიკაციო ნომერი)

6

მყიდველი

6.1 4 0 4 5 1 5 4 6 8

(საიდენტიფიკაციო ნომერი)

5.2 შპს დამე

დასახელება (სახელი, გვარი)

6.2 შპს სტარტაპ საქართველო

დასახელება (სახელი, გვარი)

საქონლის (მომსახურების) დასახელება	ზომის ერთეული	მიწოდებული საქონლის რაოდენობა	საქონლის (მომსახურების) ღირებულება დღგ-ს და აქციზის ჩათვლით	მათ შორის	
				დღგ-ს თანხა	აქციზის თანხა
ტიხრის C პროფილი (0.50x150x3000მმ მოთუთიებული ნაგლინისაგან)	ცალი	10,000	47,0000	7,1700	0,0000
თაბაშირ-მუყაოს ფილები თეთრი(3კვ.მ)	ცალი	10,000	102,0000	15,5600	0,0000
ტიხრის U პროფილი (0.50x150x3000მმ მოთუთიებული ნაგლინისაგან)	ცალი	7,0000	29,4000	4,4800	0,0000
3,5 * 25 თვითმჭრელი თაბაშირ მუყ	ცალი	200,0000	2,5000	0,3800	0,0000
თაბაშირის ფითხი Knauf SatenGips	კვ	125,0000	67,5000	10,3000	0,0000
		სულ	248,4	37,89	0

სასაქონლო გედნადების No

7 0311758902 8 თარიღი 16 - ივნისი - 2017 08:29

ხელმძღვანელის, ან სხვა უფლებამოსილი პირის

ხელმოწერა \_\_\_\_\_ ბ.ა.

მყიდველს ჩაბარდა ხელზე

ხელმოწერა \_\_\_\_\_ ბ.ა.



1 სასაქონლო ზედნადები # **ელ- 0311758902**

2 16/06/2017 თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი)

3 20:29:24 დრო (საათი, წუთი)

4 (დღგ-ს გადახდელი) შპს დამე 406103737  
გამყიდველის (გამგზავნის) დასახელება, ან სახელი და გვარი საიდენტიფიკაციო/პირადი ნომერი

5 (დღგ-ს გადახდელი) შპს სტარტაპ საქართველო 404515468  
მყიდველის (მიმღების) დასახელება, ან სახელი და გვარი საიდენტიფიკაციო / პირადი ნომერი

6 ოპერაციის შინაარსი ტრანსპორტირებით

7 ქ.თბილისი ხოშარაულის 25 ტრანსპორტირების დაწვევის ადგილი (მისამართი)

8 ქ. თბილისი ვ. ბერიძის 6 ტრანსპორტირების დასრულების ადგილი (მისამართი)

9 საზოგადოებრივი ტრანსპორტი ტრანსპორტირების სახე

10 X სატრანსპორტო საშუალების სახელმწიფო ნომერი

11 სატრანსპორტო საშუალების მძღოლის პირადი ნომერი X

12 გამყიდველის(გამგზავნის)/მყიდველის(მიმღების) მიერ გაწეული ტრანსპორტირების ხარჯი

მისამბელი

### სასაქონლო ზედნადების ცხრილი

თანხა ლარებში

#	საქონლის დასახელება	საქონლის კოდი	საქონლის ზომის ერთეული	საქონლის რაოდენობა	საქონლის ერთეულის ფასი*	საქონლის ფასი *
1	თაბაშირ-მუყაოს ფილები თეთრი(3კვ.მ)	ფილა თეთრი	ერთეული			
2	ტიხრის C პროფილი (0.50x150x3000მმ მოთუთიებელი ნაგლინისაგან)	ალფილი	ცალი	10.0000	10.2000	102.0000
3	ტიხრის U პროფილი (0.50x150x3000მმ მოთუთიებელი ნაგლინისაგან)	ტიხრის C	ცალი	10.0000	4.7000	47.0000
4	თაბაშირის ფითხი Knauf SatenGips	ტიხრის U	ცალი	7.0000	4.2000	29.4000
		სატ25(კვ)	კვ	125.0000	0.5400	67.5000

14 გამყიდველი (გამგზავნი) საქონლის ჩაბარებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)

15 მყიდველი (მიმღები) საქონლის მიღებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)

16 ხელმოწერა

17 ხელმოწერა

18 მიწოდებული საქონლის ჩაბარების თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი) 18/06/2017 დრო (საათი, წუთი) 10:18:00

19 საქართველოს ბანკი: GE79BG000000353719200

შენიშვნა: \* დღგ-ს გადახდელისათვის დღგ-ს ჩათვლით, აქციზის გადახდელისათვის აქციზურ საქონელზე, დღგ-ს და აქციზის ჩათვლით ამობეჭდვის თარიღი 21/06/2017, 15:25:52



0311758902 სასაქონლო ზედნადების დანართი

#	საქონლის დასახელება	საქონლის კოდი	საქონლის ზომის ერთეული	საქონლის რაოდენობა	საქონლის ერთეულის ფასი*	საქონლის ფასი *
5	3.5 * 25 თვითმჭრელი თაბაშირ მუყ	3,5x25თვითმჭ	ცალი	200.0000	0.0125	2.5000

14 გამყიდველი (გამგზავნი)/საქონლის ჩაბარებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)

13 248.4 - ორას ორმოცდარვა ლარი და ორმოცი თეთრი მიწოდებული საქონლის მთლიანი თანხა (ციფრებით და სიტყვიერად)

16 ხელმოწერა

15 მყიდველი (მიმღები)/საქონლის მიღებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)

17 ხელმოწერა

19 საქართველოს ბანკი: GE79BG0000000353719200

18 მიწოდებული საქონლის ჩაბარების თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი) 18/06/2017 დრო (საათი, წუთი) 10:18:00

შენიშვნა: \* დღ-ს გადამხდელისათვის დღ-ს ჩათვლით, აქციზის გადამხდელისათვის აქციზურ საქონელზე, დღ-ს და აქციზის ჩათვლით ამოზექვდვის თარიღი 21/06/2017, 15:25:53